Dle územního plánu obce je pozemek mimo zastavěnou část obce, v plochách NP (plochy 
přírodní), což odpovídá skutečnému stavu. 

V. 
Prohlídka Předmětu aukce 

Prohlídka Předmětu aukce se neuskuteční, majetek je volně přístupný. 

VI. 
Nejnižší podání a Příhoz 

1. Nejnižší podání činí 110.000,- Kč (slovy: stodesettisíc korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých). 

VII. 
Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno 

ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.